- 1 -

广 西 民 族 大 学

2022 届优秀毕业研究生名单公示

根据《关于评选广西民族大学 2022 年优秀毕业研究生

的通知》（民大研〔2022〕16 号），我校组织开展了 2022

届优秀毕业研究生评选工作。经研究生个人申请、学院评审

推荐、学校优秀毕业研究生评审会议研究，现拟推荐楚汉杰

等 75 人为我校 2022 届优秀毕业研究生。现将拟推荐名单进

行公示，公示时间 5 天（2022 年 4 月 21 日-25 日）。如有

异议，请署真实姓名并提交书面材料向研究生院反映。接收

书面材料地址：科技楼 401 室。

附件：广西民族大学 2022 届优秀毕业研究生推荐名单

（75 人）

研究生院

2022 年 4 月 20 日

- 2 -

附件：

广西民族大学 2022 届优秀毕业研究生推荐名单

（75 人）

序号 学院 姓名

1 政治与公共管理学院 楚汉杰

2 政治与公共管理学院 文茂臣

3 政治与公共管理学院 苏瑛

4 政治与公共管理学院 刘蓉

5 政治与公共管理学院 何佳晨

6 政治与公共管理学院 李海

7 政治与公共管理学院 时玲

8 政治与公共管理学院 杨博

9 文学院 胡嘉怡

10 文学院 王冰

11 文学院 李香莲

12 文学院 张恒

13 文学院 韩笑君

14 文学院 陈玉琳

15 文学院 张明荟

16 外国语学院 王远

17 外国语学院 程晨

18 外国语学院 吕建昕

19 外国语学院 李平凡

20 外国语学院 王政

21 外国语学院 周露珊

22 外国语学院 杨蕊涵

23 外国语学院 邱依婷

24 外国语学院 曹颖

25 体育与健康科学学院 谭文星

26 体育与健康科学学院 吴俊良

27 体育与健康科学学院 黎明珠

- 3 -

序号 学院 姓名

28 体育与健康科学学院 朱展业

29 体育与健康科学学院 江玉娟

30 体育与健康科学学院 项晨阳

31 数学与物理学院 李海玲

32 数学与物理学院 车燕惠

33 人工智能学院 钟连连

34 民族学与社会学学院 叶发体

35 民族学与社会学学院 孙妍琰

36 马克思主义学院 刘小源

37 马克思主义学院 韦喜芬

38 马克思主义学院 屈睿直

39 马克思主义学院 韦承艳

40 马克思主义学院 张楷芹

41 马克思主义学院 冯雨涵

42 科技史与科技文化研究院 刘瑞

43 科技史与科技文化研究院 李震

44 经济学院 陈楠

45 经济学院 崔译丹

46 教育科学学院 陈婷丽

47 教育科学学院 许瑾

48 教育科学学院 周楠

49 教育科学学院 王曼琳

50 教育科学学院 唐锦梅

51 教育科学学院 狄梦珞

52 教育科学学院 徐瑶

53 化学化工学院 屈雲霆

54 化学化工学院 梁芷菡

55 化学化工学院 窦德甜

56 化学化工学院 欧盼盼

57 管理学院 吴琼

58 管理学院 刘卉芳

59 管理学院 姚芳

60 管理学院 陈延章

61 法学院 官明昌

- 4 -

序号 学院 姓名

62 法学院 翟静波

63 法学院 朱振明

64 法学院 刘晨希

65 法学院 吕芝慧

66 法学院 梁龙坤

67 法学院 杜海涛

68 法学院 陈庆玲

69 法学院 刘演强

70 法学院 韦栋梁

71 东南亚语言文化学院 付涵

72 东南亚语言文化学院 罗如云

73 东盟学院 马思佳

74 东盟学院 龚洪松

75 传媒学院 牛鑫鑫